Usr: supervisor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE VENADO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y [ 08/nov./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:39 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $52,743.13 $0.00 $52,743.13
E00001 26/01/2023 COMBURED SA DE CV TR-260123 Movimiento Directo Automatico (F-BE3294E26B8F, CONSUMO DE COMBUSTIBLE F $700.00 $0.00 $700.00
P00029 01/02/2023 85E406EEF9’ GD Folio: 4 (F-85E406EEF97C, APOYO DE SERVICIOS DE PREVENCION O CONT $3,000.00 $0.00 $3,700.00
E00004 17/02/2023 LUZ MA. GUADALUPE C( 062 Movimiento Directo Automatico (F-24F68, 0CF3F, 5C0C1,C1E3A, COMPRA DE MED $6,489.00 $0.00 $10,189.00
P00046 24/02/2023 A1F6E5E173! GD Folio: 6 (F-A1F6E5E17356, COMPRA DE BASTONES Y ANDADERA PLEGABLE $1,740.00 $0.00 $11,929.00
E00006 02/03/2023 COMBURED SA DE CV TR-020323 Movimiento Directo Automatico (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR A( $600.00 $0.00 $12,529.00
E00012 30/03/2023 MA. GUADALUPE REYES 069 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA PA $2,744.35 $0.00 $15,273.35
P00080 04/04/2023 F25A65010AE GD Folio: 10 (F-F25A65010AB1, COMPRA DE MEDICAMENTO PARA AYUDA A PE $4,351.00 $0.00 $19,624.35
E00013 12/04/2023 COMBURED SA DE CV TR-120423 Movimiento Directo Automatico (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR A( $500.00 $0.00 $20,124.35
E00014 12/04/2023 COMBURED SA DE CV TR-120423 Movimiento Directo Automatico (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR A( $1,000.00 $0.00 $21,124.35
E00017 28/04/2023 MA. GUADALUPE REYES 070 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA PA $2,500.00 $0.00 $23,624.35
P00100 08/05/2023 19587E1381L GD Folio: 13 (F-19587E1381DA, COMPRA DE MEDICAMENTO PARA AYUDAS SO( $1,160.00 $0.00 $24,784.35
E00018 08/05/2023 MA. GUADALUPE REYES 072 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA PA $3,000.00 $0.00 $27,784.35
E00019 11/05/2023 COMBURED SA DE CV TR-110523 Movimiento Directo Automatico (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR A( $800.00 $0.00 $28,584.35
E00020 25/05/2023 SANJUANA TORRES BO( TR-250523 Movimiento Directo Automético (COMPRA DE BASTONES, ANDADERA Y MATERIAI $1,250.00 $0.00 $29.834.35
E00022 30/05/2023 LUZ MA. GUADALUPE C( TR-300523 Movimiento Directo Automatico (COMPRA DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PEF $1,460.00 $0.00 $31,294.35
P00137 14/06/2023 1B207960244 GD Folio: 16 (F-1B2079602441, APOYO DE LENTES PARA PERSONAS DE ESCAS $2,000.00 $0.00 $33,294.35
E00028 28/06/2023 MA. GUADALUPE REYES 074 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA PA $2,170.78 $0.00 $35,465.13
P00160 29/06/2023 FADC66A3C7 GD Folio: 19 (F-FADC66A3C7EA, COMPRA DE MEDICAMENTO PARA PERSONAS $2,714.00 $0.00 $38,179.13
E00029 11/07/2023 COMBURED SA DE CV TR-110723 Movimiento Directo Automatico (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR A( $800.00 $0.00 $38,979.13
P00179 31/07/2023 972306CFFA: GD Folio: 22 (F-972306CFFA3D, COMPRA DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PE $3,736.00 $0.00 $42,715.13
E00033 21/08/2023 MA. GUADALUPE REYES 078 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA PA $1,991.00 $0.00 $44,706.13
P00200 31/08/2023 CE381E1A78 GD Folio: 25 (F-CE381E1A78C4, APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAS DE E $2,982.00 $0.00 $47,688.13
P00217 20/09/2023 83565657A33 GD Folio: 27 (F-83565657A33D5, COMPRA DE BASTON MANGO CURVO NEGRO, $240.00 $0.00 $47,928.13
P00229 29/09/2023 902B9C6365:¢ GD Folio: 28 (F-902B9C636538, COMPRA DE COLCHON CASCARON DE HUEVO \ $790.00 $0.00 $48,718.13
P00235 29/09/2023 3392152DA2° GD Folio: 29 ( F-3392152DA21C, COMPRA DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PE $4,025.00 $0.00 $52,743.13
Total : 0.00 52,743.13 0.00 52,743.13
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